I N D I C A Ç Ã O
Nº1145/02

“Sugere  à  Secretaria  de  Obras,
incluir  na  reforma  da  quadra  do
Porto Grande,  a  construção da sede
da Sociedade Amigos do bairro Porto
Grande”

Senhor Presidente,

     O  vereador  infra  –  firmado,  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA  ao  Exmo  Sr.  Prefeito  Municipal  o
indispensável empenho de Sua Excelência, junto à Secretaria de Obras incluir
na reforma da quadra do Porto Grande, a construção da sede da Sociedade
Amigos do Bairro Porto Grande.

                                                 Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de dezembro de 2002.

Marco Antônio de Souza
“Marquinho Souza”

VEREADOR

	Nº1145/02
	“Marquinho Souza”